
 

 

 

       

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 
Есиплевское сельское поселение», утвержденным решением Совета народных 
депутатов от 28.06.2018 № 86/42 (в редакции от 31.10.2019 № 116/59), 
руководствуясь Уставом муниципального образования Есиплевское сельское 
поселение Кольчугинского района Владимирской области, постановляю: 
           1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 
Есиплевское сельское поселение, утвержденного решением Совета народных 
депутатов Есиплевского сельского поселения от 15.12.2020 № 19/5 «Об 
утверждении бюджета муниципального образования Есиплевское сельское 
поселение на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», за 9 месяцев 
2021 года (прилагается). 
             2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.  
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

И.о. главы  администрации 
сельского  поселения 

  

                     Е.В. Крат 
 

 
 
 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  ЕСИПЛЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   
ОБЛАСТИ  

     
     
 
 
           От 20.10.2021                                                                                                       №  41 

  

 Об утверждении отчёта об исполнении 
 бюджета муниципального образования 
Есиплевское сельское поселение за 
9 месяцев 2021 года 
 



Страница 1

Утвержден
постановлением администрации

 Есиплевского сельского поселения
от 20.10.2021 2021 № 41

КОДЫ
Форма по ОКУД 0503317
                   Дата 01.10.2021

             по ОКПО
по ОКАТО

             по ОКЕИ 383
Наименование финансового органа            Финансовое управление администрации Кольчугинского района
Наименование бюджета         Бюджет Муниципального образования Есиплевское сельское поселение Кольчугинского района

Единица измерения:  руб.

                                                               1. Доходы бюджета
Утвержденные 

бюджетные назначения на 
2021 год

Исполнено                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
за 9 месяцев 2021 года

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

1 2 3 4

Доходы бюджета - ИТОГО х 7 932 828,00 5 139 562,83
в том числе: 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ  000 1000000000 0000 000 1 728 000,00 696 668,93
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ  000 1010000000 0000 000 62 100,00 43 018,70
Налог на доходы физических лиц  000 1010200001 0000 110 62 100,00 43 018,70

ОТЧЁТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕСИПЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

за 9 месяцев  2021 года

Наименование 
показателя

Код дохода по бюджетной 
классификации



Страница 2

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации  000 1010201001 0000 110 52 800,00 42 610,70
Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации  000 1010203001 0000 110 9 300,00 3,00

Налог на доходы физических лиц в виде 
фиксированных авансовых платежей с доходов, 
полученных физическими лицами, являющимися 
иностранными гражданами, осуществляющими 
трудовую деятельность по найму на основании 
патента в соответствии со статьей 227.1 
Налогового кодекса Российской Федерации  000 1010204001 0000 110 - 405,00
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО  000 1060000000 0000 000 1 592 000,00 611 738,07
Налог на имущество физических лиц  000 1060100000 0000 110 160 000,00 22 575,62
Налог на имущество физических лиц, взимаемый 
по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
сельских поселений  000 1060103010 0000 110 160 000,00 22 575,62
Земельный налог  000 1060600000 0000 110 1 432 000,00 589 162,45
Земельный налог с организаций  000 1060603000 0000 110 355 000,00 383 756,41
Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений  000 1060603310 0000 110 355 000,00 383 756,41
Земельный налог с физических лиц  000 1060604000 0000 110 1 077 000,00 205 406,04
Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений  000 1060604310 0000 110 1 077 000,00 205 406,04



Страница 3

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА  000 1080000000 0000 000 8 000,00 10 100,00
Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий (за исключением действий, 
совершаемых консульскими учреждениями 
Российской Федерации)  000 1080400001 0000 110 8 000,00 10 100,00

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской Федерации 
на совершение нотариальных действий  000 1080402001 0000 110 8 000,00 10 100,00

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  000 1110000000 0000 000 47 400,00 24 262,16

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 
платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за 
исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)  000 1110500000 0000 120 2 500,00 1 848,18

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении органов 
государственной власти, органов местного 
самоуправления, органов управления 
государственными внебюджетными фондами и 
созданных ими учреждений (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений)  000 1110503000 0000 120 2 500,00 1 848,18



Страница 4

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении органов 
управления сельских поселений и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений)  000 1110503510 0000 120 2 500,00 1 848,18
Прочие доходы от использования имущества и 
прав, находящихся в государственной и 
муниципальной собственности (за исключением 
имущества бюджетных и автономных учреждений, 
а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных)  000 1110900000 0000 120 44 900,00 22 413,98

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества 
бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)  000 1110904000 0000 120 44 900,00 22 413,98

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности сельских поселений 
(за исключением имущества муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)  000 1110904510 0000 120 44 900,00 22 413,98
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА  000 1130000000 0000 000 15 300,00 7 550,00
Доходы от оказания платных услуг (работ)  000 1130100000 0000 130 15 300,00 7 550,00

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  000 1130199000 0000 130 15 300,00 7 550,00



Страница 5

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов сельских 
поселений  000 1130199510 0000 130 15 300,00 7 550,00

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА  000 1160000000 0000 000 3 200,00 -
Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях  000 1160200002 0000 140 3 000,00 -
Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за 
нарушение муниципальных правовых актов  000 1160202002 0000 140 3 000,00 -
Платежи в целях возмещения причиненного 
ущерба (убытков)  000 1161000000 0000 140 200,00 -
Доходы от денежных взысканий (штрафов), 
поступающие в счет погашения задолженности, 
образовавшейся до 1 января 2020 года, 
подлежащие зачислению в бюджеты бюджетной 
системы Российской Федерации по нормативам, 
действовавшим в 2019 году  000 1161012000 0000 140 200,00 -
Доходы от денежных взысканий (штрафов), 
поступающие в счет погашения задолженности, 
образовавшейся до 1 января 2020 года, 
подлежащие зачислению в бюджет 
муниципального образования по нормативам, 
действовавшим в 2019 году  000 1161012301 0000 140 200,00 -
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  000 2000000000 0000 000 6 204 828,00 4 442 893,90
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  000 2020000000 0000 000 5 936 664,00 4 174 729,90
Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации  000 2021000000 0000 150 4 043 164,00 3 485 164,00



Страница 6

Дотации бюджетам на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности бюджетов  000 2021500200 0000 150 702 164,00 702 164,00
Дотации бюджетам сельских поселений на 
поддержку мер по обеспечению 
сбалансированности бюджетов  000 2021500210 0000 150 702 164,00 702 164,00
Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов муниципальных 
районов, городских округов с внутригородским 
делением  000 2021600100 0000 150 3 341 000,00 2 783 000,00
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов  000 2021600110 0000 150 3 341 000,00 2 783 000,00

Субсидии бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации (межбюджетные субсидии)  000 2022000000 0000 150 942 200,00 558 000,00
Прочие субсидии  000 2022999900 0000 150 942 200,00 558 000,00
  
Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  000 2022999910 0000 150 942 200,00 558 000,00
Субвенции бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации  000 2023000000 0000 150 142 400,00 78 465,90
Субвенции местным бюджетам на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации  000 2023002400 0000 150 24 200,00 16 000,00
Субвенции бюджетам сельских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации  000 2023002410 0000 150 24 200,00 16 000,00
Субвенции бюджетам на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты  000 2023511800 0000 150 118 200,00 62 465,90
Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты  000 2023511810 0000 150 118 200,00 62 465,90



Страница 7

Иные межбюджетные трансферты  000 2024000000 0000 150 808 900,00 53 100,00
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам  000 2024999900 0000 150 808 900,00 53 100,00
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений  000 2024999910 0000 150 808 900,00 53 100,00
ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  000 2070000000 0000 000 268 164,00 268 164,00
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений  000 2070500010 0000 150 268 164,00 268 164,00
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
сельских поселений  000 2070503010 0000 150 268 164,00 268 164,00



Страница 9

                                                            2. Расходы бюджета

Утвержденные 
бюджетные назначения 

на 2021 год

Исполнено                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
за 9 месяцев 2021 года

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

1 2 3 4

Расходы бюджета - ИТОГО х 7 932 828,00 4 072 064,01
в том числе:   

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
 000 0100 0000000000 000 3 021 812,15 1 762 907,67  

Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных 
администраций

 000 0104 0000000000 000 2 537 412,15 1 426 389,67  
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами

 000 0104 0000000000 100 1 635 586,09 876 251,02  
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

 000 0104 0000000000 120 1 635 586,09 876 251,02  
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

 000 0104 0000000000 121 1 246 928,90 650 539,56

Наименование показателя Код расхода по бюджетной 
классификации



Страница 10

  
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов

 000 0104 0000000000 129 388 657,19 225 711,46  
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0104 0000000000 200 650 377,73 360 521,09  
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0104 0000000000 240 650 377,73 360 521,09  
Прочая закупка товаров, работ и услуг

 000 0104 0000000000 244 350 977,73 246 124,45  
Закупка энергетических ресурсов

 000 0104 0000000000 247 299 400,00 114 396,64  
Межбюджетные трансферты

 000 0104 0000000000 500 241 600,00 180 300,00  
Иные межбюджетные трансферты

 000 0104 0000000000 540 241 600,00 180 300,00  
Иные бюджетные ассигнования

 000 0104 0000000000 800 9 848,33 9 317,56  
Уплата налогов, сборов и иных платежей

 000 0104 0000000000 850 9 848,33 9 317,56  
Уплата налога на имущество организаций и земельного 
налога

 000 0104 0000000000 851 2 718,77 2 188,00  
Уплата иных платежей

 000 0104 0000000000 853 7 129,56 7 129,56  
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора

 000 0106 0000000000 000 216 000,00 164 000,00



Страница 11

  
Межбюджетные трансферты

 000 0106 0000000000 500 216 000,00 164 000,00  
Иные межбюджетные трансферты

 000 0106 0000000000 540 216 000,00 164 000,00  
Резервные фонды

 000 0111 0000000000 000 2 800,00 -  
Иные бюджетные ассигнования

 000 0111 0000000000 800 2 800,00 -  
Резервные средства

 000 0111 0000000000 870 2 800,00 -  
Другие общегосударственные вопросы

 000 0113 0000000000 000 265 600,00 172 518,00  
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0113 0000000000 200 1 200,00 -  
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0113 0000000000 240 1 200,00 -  
Прочая закупка товаров, работ и услуг

 000 0113 0000000000 244 1 200,00 -  
Социальное обеспечение и иные выплаты населению

 000 0113 0000000000 300 6 600,00 -  
Иные выплаты населению

 000 0113 0000000000 360 6 600,00 -  
Межбюджетные трансферты

 000 0113 0000000000 500 231 700,00 171 500,00  
Иные межбюджетные трансферты

 000 0113 0000000000 540 231 700,00 171 500,00  
Иные бюджетные ассигнования

 000 0113 0000000000 800 26 100,00 1 018,00  
Уплата налогов, сборов и иных платежей

 000 0113 0000000000 850 26 100,00 1 018,00



Страница 12

  
Уплата иных платежей

 000 0113 0000000000 853 26 100,00 1 018,00  
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

 000 0200 0000000000 000 118 200,00 62 465,90  
Мобилизационная и вневойсковая подготовка

 000 0203 0000000000 000 118 200,00 62 465,90  
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами

 000 0203 0000000000 100 100 300,00 62 465,90  
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

 000 0203 0000000000 120 100 300,00 62 465,90  
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

 000 0203 0000000000 121 76 700,00 47 978,00
  
Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) органов

 000 0203 0000000000 129 23 600,00 14 487,90  
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0203 0000000000 200 17 900,00 -  
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0203 0000000000 240 17 900,00 -  
Прочая закупка товаров, работ и услуг

 000 0203 0000000000 244 13 600,00 -  
Закупка энергетических ресурсов

 000 0203 0000000000 247 4 300,00 -



Страница 13

  
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

 000 0300 0000000000 000 30 100,00 -  
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная 
безопасность

 000 0310 0000000000 000 30 100,00 -  
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0310 0000000000 200 30 100,00 -  
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0310 0000000000 240 30 100,00 -  
Прочая закупка товаров, работ и услуг

 000 0310 0000000000 244 30 100,00 -  
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

 000 0500 0000000000 000 1 691 702,41 716 289,74  
Жилищное хозяйство

 000 0501 0000000000 000 33 424,44 24 497,59  
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0501 0000000000 200 33 424,44 24 497,59  
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0501 0000000000 240 33 424,44 24 497,59  
Прочая закупка товаров, работ и услуг

 000 0501 0000000000 244 33 424,44 24 497,59  
Коммунальное хозяйство

 000 0502 0000000000 000 153 100,00 93 286,89  
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0502 0000000000 200 153 100,00 93 286,89



Страница 14

  
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0502 0000000000 240 153 100,00 93 286,89  
Прочая закупка товаров, работ и услуг

 000 0502 0000000000 244 151 300,00 93 286,89  
Закупка энергетических ресурсов

 000 0502 0000000000 247 1 800,00 -  
Благоустройство

 000 0503 0000000000 000 1 505 177,97 598 505,26  
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0503 0000000000 200 1 505 177,97 598 505,26  
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0503 0000000000 240 1 505 177,97 598 505,26  
Прочая закупка товаров, работ и услуг

 000 0503 0000000000 244 1 072 777,97 237 401,19  
Закупка энергетических ресурсов

 000 0503 0000000000 247 432 400,00 361 104,07  
ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 000 0600 0000000000 000 24 400,00 -  
Другие вопросы в области охраны окружающей среды

 000 0605 0000000000 000 24 400,00 -  
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0605 0000000000 200 24 400,00 -  
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0605 0000000000 240 24 400,00 -  
Прочая закупка товаров, работ и услуг

 000 0605 0000000000 244 24 400,00 -  
ОБРАЗОВАНИЕ

 000 0700 0000000000 000 2 200,00 1 750,00



Страница 15

  
Молодежная политика

 000 0707 0000000000 000 2 200,00 1 750,00  
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0707 0000000000 200 2 200,00 1 750,00  
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 0707 0000000000 240 2 200,00 1 750,00  
Прочая закупка товаров, работ и услуг

 000 0707 0000000000 244 2 200,00 1 750,00  
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ

 000 0800 0000000000 000 2 900 400,00 1 440 425,26  
Культура

 000 0801 0000000000 000 2 900 400,00 1 440 425,26  
Предоставление субсидий бюджетным, автономным 
учреждениям и иным некоммерческим организациям

 000 0801 0000000000 600 2 900 400,00 1 440 425,26  
Субсидии бюджетным учреждениям

 000 0801 0000000000 610 2 900 400,00 1 440 425,26  
Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое 
обеспечение государственного (муниципального) задания 
на оказание государственных (муниципальных) услуг 
(выполнение работ)

 000 0801 0000000000 611 2 876 200,00 1 424 425,26  
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели

 000 0801 0000000000 612 24 200,00 16 000,00  
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

 000 1000 0000000000 000 116 713,44 80 001,44  
Пенсионное обеспечение

 000 1001 0000000000 000 115 213,44 80 001,44  
Социальное обеспечение и иные выплаты населению

 000 1001 0000000000 300 115 213,44 80 001,44



Страница 16

  
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат

 000 1001 0000000000 320 115 213,44 80 001,44
  
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 
гражданам, кроме публичных нормативных обязательств

 000 1001 0000000000 321 115 213,44 80 001,44  
Социальное обеспечение населения

 000 1003 0000000000 000 1 500,00 -  
Социальное обеспечение и иные выплаты населению

 000 1003 0000000000 300 1 500,00 -  
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат

 000 1003 0000000000 320 1 500,00 -
  
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты 
гражданам, кроме публичных нормативных обязательств

 000 1003 0000000000 321 1 500,00 -  
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ

 000 1100 0000000000 000 2 500,00 -  
Массовый спорт

 000 1102 0000000000 000 2 500,00 -  
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

 000 1102 0000000000 200 2 500,00 -
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 1102 0000000000 240 2 500,00 -
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 1102 0000000000 244 2 500,00 -
СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  000 1200 0000000000 000 24 800,00 8 224,00
Периодическая печать и издательства  000 1202 0000000000 000 24 800,00 8 224,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 1202 0000000000 200 24 800,00 8 224,00



Страница 17

  
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд  000 1202 0000000000 240 24 800,00 8 224,00  
Прочая закупка товаров, работ и услуг  000 1202 0000000000 244 24 800,00 8 224,00

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) х - 1 067 498,82



Страница 18



Страница 19

                                           3. Источники финансирования дефицита бюджета

Утвержденные 
бюджетные назначения 

на 2021 год

Исполнено                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
за 9 месяцев 2021 года

бюджеты городских и 
сельских поселений

бюджеты городских и 
сельских поселений

1 2 3 4
Источники финансирования дефицита бюджетов - 
всего х - -1 067 498,82
     в том числе:

источники внутреннего финансирования х - -
Изменение остатков средств на счетах по учету 
средств бюджетов  000 0105000000 0000 000 - -1 067 498,82

Увеличение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений  000 0105020110 0000 510 - -5 143 133,57
Уменьшение прочих остатков денежных средств 
бюджетов сельских поселений  000 0105020110 0000 610 - 4 075 634,75

Начальник финансового управления    ______________ Н.И. Мельникова
      (подпись)

Главный бухгалтер ______________ И.С. Никифорова 
      (подпись) (расшифровка подписи)

"01"  октября 2021 г.

Наименование показателя Код источника по 
бюджетной классификации



Страница 20



Приложение 
к отчёту об  исполнении  бюджета за 9 месяцев 2021 года, 

утверждённого Постановлением администрации 
 Есиплевского сельского поселения 

№ 41 от 20.10.2021 
 

 
 
 

Отчет 
об использовании бюджетных ассигнований  резервных фондов 

администрации Есиплевского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года 
 

Наименование 
правового 

акта, 
устанавливаю
щего объём 
резервных 

фондов 

Раздел, 
подразд

ел 

Целевая 
статья 

Плановые объёмы 
средств резервных 
фондов 

Произведенные расходы 

Итого 

В том числе Наименован
ие главного 
распорядите

ля 
бюджетных 

средств 

Фактически 
направлено 
средств из 
резервных 
фондов с 
начала года 

Номер и дата 
постановлен
ия о 
выделении 
средств из 
резервного 
фонда  

Цель 
расходов 

Исполь-
зовано 

средств за  
отчётный 

период 

Раздел, 
подразд

ел 

Целевая 
статья 

Вид 
расхода 

Резер
в 
адми
нистр
ации 

Резерв 
ГО и 
ЧС  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

решением СНД от 
15.12.2020 № 19/5 

администрация Есиплевского сельского поселения 
0111 99 9  00 27020 

 2,8 2,8          
             
             

  ВСЕГО 2,8 2,8          
              

 
 
 
 
 
 


	Постановление за 9 месяцев 2021 Е
	И.о. главы  администрации сельского  поселения

	Приложение к постановлению Е за 9 мес. 2021
	Доходы
	Расходы
	Источники

	Есиплево Отчет по резерву за 9 месяцев 2021 Е

